CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS
FACULDADE EESAP

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS MONITORES VOLUNTÁRIOS PARA
ORGANIZAÇÃO DO OPEN DOOR E JAI 2024

A Faculdade EESAP, por meio deste edital, torna público o resultado da seleção de alunos
monitores voluntários para a organização do Open Door e JAI 2024, que acontecerá de 11 a
13 de novembro de 2024. Os alunos listados a seguir foram selecionados com base no
processo descrito no edital de seleção, avaliando carta de motivação, disponibilidade e
comprometimento demonstrados.

Alunos Aprovados:

1. Amanda da Costa
2. Priscilla de Carvalho Floresta
3. Emmanuelle da Silva Medeiros
4. Igor Martins dos Santos Leite

Os monitores selecionados terão as seguintes responsabilidades:

● Organização e coordenação de atividades durante o evento;
● Apoio à recepção de convidados, palestrantes e participantes;
● Colaboração na execução de palestras, oficinas, minicursos e o Show de Talentos;
● Acompanhamento das atividades da Jornada Acadêmica Integrada (JAI).

Reunião Preparatória:

Todos os monitores aprovados deverão participar de uma reunião preparatória no dia [Data
da Reunião], onde serão distribuídas as funções e responsabilidades detalhadas de cada
monitor.

Disposições Finais:

Em caso de dúvidas, os alunos podem entrar em contato com a Comissão Organizadora
através do e-mail: eventos.eesap@tresmarias.edu.br.

Guarabira, 14 de outubro de 2024

Faculdade EESAP
Comissão Organizadora do Open Door e JAI 2024

mailto:eventos.eesap@tresmarias.edu.br